РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

От 10.06.2015 № 161-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 11.02.2015 № 32-р

«О создании рабочей группы по снижению

неформальной занятости, легализации

«серой» заработной платы, повышению

собираемости страховых взносов

в Пенсионный фонд Российской Федерации»

На основании обращения Инспекции Федеральной налоговой службы

по г.Петропавловску-Камчатскому от 19.05.2015 № 10-26/06489

1. Внести в состав рабочей группы по снижению неформальной

занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости

страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации,

утвержденный распоряжением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 11.02.2015 № 32-р (далее - рабочая группа), следующие

изменения:

1.1 вывести из состава рабочей группы Е.И. Макарову;

1.2 ввести в состав рабочей группы в качестве члена рабочей группы

Л.А. Дмитриеву – заместителя начальника Инспекции Федеральной

налоговой службы по г.Петропавловску-Камчатскому.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа опубликовать настоящее распоряжение в газете «Град Петра и Павла»

и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в соответствии с распределением функциональных

обязанностей.

Первый заместитель

Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа   В.Ю. Иваненко